
UCHWAŁA NR LXVI/347/2010  

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Świeradowie-Zdroju Nr V/32/2001 z dnia 29 mają 2001 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.„a” art. 40 ust 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W treści uchwały słowa „Zarząd Miasta” zastępuje się słowami „Burmistrz Miasta”  

2. Uchyla się § 8 pkt 4  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wioletta Urbańczyk 

 

ID: ECACH-ZVSUR-FRKKR-JJSBJ-OURPP. Podpisany. Strona 1 / 1


